
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  февраля  2017 г  с. Дерюгино № 15

О внесении изменений в Постановление № 209 от 04.10.2016года «О предварительном согласовании 
предоставления земельного участка»

 В целях приведения содержания  Постановления  № 209 «О предварительном согласовании предоставления 
земельного участка» от  04.10.2016года в точное соответствие с нормами ст.39.15 ЗК РФ Администрация Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.2 Постановления № 209 от 04.10.2016 года изложить в следующей редакции:

«Дунаевой Татьяне Николаевне (паспорт 3815 054179 выдан ОУФМС России по Курской области в Железногорском 
районе 04.03.2016 года. Адрес: Курская область, г. Железногорск, ул. Ленина, д.28/1 кв.17), провести работы по уточнению 
границ вышеуказанного земельного участка и обратиться без доверенности в орган, осуществляющий государственный 
кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 №22 -ФЗ «О государственном кадастре 
недвижимости».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района  Курской области – Хохлову Елену Ивановну.

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


